首页 学会概况 党建工作 学术交流 组织建设 继续教育 科技成果 科学普及 下载中心 联系我们

欢迎您的到来！ 今天是2021年03月19日20:21

推荐文章

福建省医学会妇产科学分...

2018年福建医学科技...

外科学分会外科手术学学组

成立使命必达！福建省医学会...

2020年福建医学科技...

2017年福建医学科技...

福建省医学会放射学分会...

重症医学分会换届选举会...

新型冠状病毒肺炎科普宣传

手册福建省级继续医学教育学...

当前位置：首页 > 文章中心>会议通知>福建省医学会关于举办代谢性疾病新进展学习班（第2期）的通知

福建省医学会关于举办代谢性疾病新进展学习班（第2期）的通知

2020-11-11

各有关医疗单位：

      由省医学会骨质疏松和骨矿盐疾病分会、福建医科大学附属第一医院联合主办的代谢性疾病新进展学习班（第2期）定

于2020年11月举办。会议将邀请国内知名专家对糖尿病、骨质疏松及骨矿盐疾病等内分泌代谢性疾病的热点问题和最新进

展进行跨学科、交叉性的专题学术报告和交流。本次学习班将采用视频直播的线上培训方式进行。现将会议有关事项通知

如下：

      一、时间

      2020年11月28日。

      二、授课平台

今天：包头 多云 -5℃～5℃ 详细»

 意见信箱 官方微信 官方微博

请输入关键字查询 |

http://www.fjma.org.cn/
http://www.fjma.org.cn/
http://www.fjma.org.cn/about.html
http://www.fjma.org.cn/news/partyBuilding
http://www.fjma.org.cn/news/learning
http://www.fjma.org.cn/news/organization
http://www.fjma.org.cn/news/continuing
http://www.fjma.org.cn/news/science
http://www.fjma.org.cn/news/popularize
http://www.fjma.org.cn/download/download
http://www.fjma.org.cn/contact.html
http://www.fjma.org.cn/news/organization/17.html
http://www.fjma.org.cn/news/science/145.html
http://www.fjma.org.cn/news/organization/155.html
http://www.fjma.org.cn/news/notice/265.html
http://www.fjma.org.cn/news/technology/346.html
http://www.fjma.org.cn/news/science/72.html
http://www.fjma.org.cn/news/organization/6.html
http://www.fjma.org.cn/news/organization/198.html
http://www.fjma.org.cn/news/popularize/272.html
http://www.fjma.org.cn/news/lecture/243.html
http://www.fjma.org.cn/
http://www.fjma.org.cn/news
http://www.fjma.org.cn/news/meeting
http://baotou.tianqi.com/?tq
http://www.fjma.org.cn/guestbook

      本次学习班将在钉钉办公平台进行课程直播，参会人员可通过手机钉钉扫描右侧二维码，进入后点击参加课程直播即

可进入会议。

      三、对象

      我省内分泌代谢病、骨质疏松等相关专业从业人员。

       四、内容

      内分泌代谢病、骨质疏松和骨矿盐疾病等相关知识。

      五、其他事项

      （一）本次学习班免培训费；

      （二）会议将按有关规定授予国家级继续医学教育Ⅰ类学分(项目编号：2020-03-06-079)，拟授予学分人数300人，

按实际办班时长授予学分，以学员注册先后顺序、参加培训的时长、实名考核结果作为授予学分的依据；

      （三）联系人及电话：吴佩文18950407525。

                                                                                                                          福建省医学会

                                                                                                                         2020年11月11日

上一篇：福建省医学会关于举办2020年福建省麻醉学术年会的通知

下一篇：福建省医学会关于举办福建急性感染城市培训班的通知

http://www.fjma.org.cn/news/meeting/325.html
http://www.fjma.org.cn/news/meeting/323.html

地址：福建省福州市鼓楼区鼓屏路61号（省卫健委院内）5号楼

电话：0591-87873675 邮编：350003 电子邮箱：fjsyxh888@163.com

福建医学会版权所有 Copyright ©2009-2017 Fujian Medical Association.All rights reserved

闽ICP备19012084号-1

https://beian.miit.gov.cn/